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Annotatsiya:Ushbu maqolada profilaktika inspektorining sog‘liqni saqlash sohasidagi 

huquqbuzarliklarni oldini olishdagi faoliyati, uning metodik yondashuvlari, jamoatchilik 

bilan samarali ishlash usullari va innovatsion texnologiyalarni qo‘llash orqali faoliyatini 

takomillashtirish yo‘llari tahlil qilinadi. Shu bilan birga, maqolada profilaktika inspektorining 

kasbiy malakasini oshirish, aholining huquqiy madaniyatini kuchaytirish va sog‘liqni saqlash 

qonunbuzarliklarini kamaytirishga qaratilgan strategiyalar yoritilgan. 

Kalit so‘zlar:Profilaktika inspektori, sog‘liqni saqlash, huquqbuzarlik, jamoatchilik nazorati, 

sanitariya-gigiyena, qonunbuzarlikni oldini olish, innovatsion texnologiyalar, huquqiy 

targ‘ibot. 

 

O‘zbekiston Respublikasi hududlarida sog‘liqni saqlash sohasidagi huquqbuzarliklarni oldini 

olishda profilaktika inspektorining roli katta ahamiyatga ega bo‘lib, u nafaqat nazorat va 

monitoring, balki aholiga tushuntirish va targ‘ibot ishlari olib borish bilan ham bog‘liqdir. 

Profilaktika inspektori sanitariya-gigiyena qoidalariga rioya qilinishini, dorivor va oziq-ovqat 

mahsulotlarining qonuniy tarqatilishini nazorat qiladi, shuningdek, aholiga sog‘liqni saqlash 

sohasidagi qonunbuzarliklar oqibatlari haqida tushuntirish ishlarini olib boradi. Shu bilan 

birga, profilaktika inspektori faoliyati nazorat bilan cheklanmaydi, u ta’lim muassasalari, 

tibbiyot xodimlari va jamoatchilik tashkilotlari bilan hamkorlik qiladi va aholining huquqiy 

ongini oshirish, sog‘liqni saqlash qoidalariga rioya qilishni rag‘batlantirishga qaratilgan turli 

tadbirlarni tashkil etadi [1]. 

Zamonaviy texnologiyalar profilaktika ishlarining samaradorligini oshirishda muhim vosita 

hisoblanadi. Elektron monitoring tizimlari, mobil ilovalar va onlayn platformalar orqali 

profilaktika inspektorlari qonunbuzarliklarni tezkor aniqlash imkoniga ega bo‘lib, aholiga 

profilaktik ma’lumotlarni yetkazadi va targ‘ibot ishlarini samarali amalga oshiradi. Shu bilan 

birga, interaktiv treninglar va onlayn konsultatsiyalar aholining huquqiy madaniyatini 

oshirishda qo‘shimcha imkoniyat yaratadi va sog‘liqni saqlash sohasida profilaktika 

ishlarining natijadorligini oshiradi [2]. 
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Profilaktika inspektorining faoliyati ikki asosiy yo‘nalishda olib boriladi: birinchisi, nazorat 

va monitoring orqali sanitariya-gigiyena talablariga rioya qilinishini, dorivor va oziq-ovqat 

vositalarining qonuniy tarqatilishini tekshirish, aniqlangan huquqbuzarliklar bo‘yicha chora-

tadbirlar qo‘llashdan iborat; ikkinchisi esa aholiga tushuntirish va targ‘ibot ishlarini olib 

borish, jumladan seminarlar, onlayn kurslar va jamoatchilik uchrashuvlarini tashkil etish 

orqali sog‘liqni saqlash sohasida profilaktik ishlarni kuchaytirishdir [3]. 

Shu bilan birga, profilaktika inspektorining samaradorligi ayrim muammolarga duch keladi, 

xususan, ish yukining ortishi, jamoatchilik bilan yetarli aloqaning yo‘qligi va yoshlar orasida 

noto‘g‘ri odatlar kuchayishi faoliyatni cheklaydi. Shu sababli, profilaktika inspektorining ish 

faoliyatini takomillashtirishda bir nechta yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etadi. Bu 

yondashuvlar qatoriga kasbiy malakani oshirish, sog‘liqni saqlash qonunlari va ijtimoiy 

psixologiya bo‘yicha muntazam o‘quv kurslarini tashkil etish, aholini profilaktik ishlar 

jarayoniga jalb qilish, interaktiv seminarlar, konsultatsiyalar va onlayn treninglar orqali 

huquqiy madaniyatni oshirish kiradi. Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalarni, jumladan 

elektron monitoring, mobil ilovalar va onlayn platformalarni keng joriy etish, profilaktika 

jarayonini tizimlashtirish va jamoatchilik bilan hamkorlikni kuchaytirish orqali faoliyat 

samaradorligini oshirish mumkin [4]. 

Shuni ta’kidlash kerakki, profilaktika inspektorining sog‘liqni saqlash sohasidagi 

huquqbuzarliklar profilaktikasi faoliyatini takomillashtirish nafaqat qonunbuzarliklarni 

kamaytirishga, balki fuqarolarning huquqiy ongini oshirish, sog‘liqni saqlash madaniyatini 

shakllantirish va profilaktika tizimini samarali rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu esa 

jamiyatda qonun ustuvorligi, xavfsizlik hissining kuchayishi va aholining farovonligini 

ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi [5]. 
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